29.12.2016 г.                                                            289-п

О внесении изменений в Постановление
администрации Балашовского муниципального района
от 28.10.2011г. №167-п «Об утверждении долгосрочной
муниципальной программы «Пожарная безопасность
в Балашовском муниципальном районе на 2012-2017 годы»

	На основании Устава Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Балашовского муниципального района от 28.10.2016г. №167-п «Об утверждении долгосрочной муниципальной программы «Пожарная безопасность в Балашовском муниципальном районе на 2012-2017 годы»:
- в Паспорте  Программы в строке «Объем и источники обеспечения Программы» слова «2016 год – 49 145,2 рублей» заменить словами «2016 год – 0 рублей»;
- пункт 3 «Система (перечень) программных мероприятий и ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью (Васильева Л.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Балашовского
муниципального района				               А.Н. Мельников

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ (РАСПОРЯЖЕНИЯ)
внесен МКУ «Управление ГО и ЧС»

	Должность, фамилия и инициалы руководителя
	Дата
согласования
	Подпись руководителя;
возражения оформляются
отдельным документом

Первый заместитель главы
администрации Балашовского муниципального района

Комитет по финансам администрации Балашовского муниципального района

Начальник управления правового обеспечения администрации Балашовского муниципального района

Отдел, управление, готовивший документ

Исполнитель (Ф.И.О.)
№ телефона